*1,186,139,900.00 元-0=151,463,336.18 元。

当期应补偿股份数量=151,463,336.18 元/6.18（元/股）=24,508,631 股。

浩物机电、浩诚汽车应补偿股份数量具体情况如下表：

业绩承诺方 补偿对价形式
应承担补偿义

务比例
应补偿金额（元）

应补偿股份数量

（股）

浩物机电 股份 52.56% 79,604,327.21  12,880,959

浩诚汽车 股份 47.44% 71,859,008.97  11,627,672

合计 100% 151,463,336.18 24,508,631

注：应承担补偿义务比例为四舍五入后数值。

4、已履行的审批程序

公司于 2022 年 5 月 17 日召开九届三次董事会、九届三次监事会，并

于 2022 年 6 月 8 日召开二〇二一年度股东大会，审议通过了《关于重大资

产重组标的业绩承诺补偿方案的议案》、《关于提请股东大会授权董事会

办理重大资产重组标的业绩承诺补偿后续事项的议案》，同意公司以 1 元

人民币回购并注销浩物机电及浩诚汽车业绩承诺应补偿的股份，合计

24,508,631 股，并授权董事会在有关法律、法规及规范性文件规定的范围

内，办理业绩承诺补偿的相关事宜。具体内容详见公司 2022 年 5 月 18 日

于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《九届三次董事会会议决议公

告》（公告编号：2022-34 号）、《九届三次监事会会议决议公告》（公告

编号：2022-35 号）、《关于重大资产重组标的业绩承诺补偿方案的公告》

（公告编号：2022-36 号）及 2022 年 6 月 9 日披露的《二〇二一年度股东

大会决议公告》（公告编号：2022-40 号）。

公司于 2022 年 6 月 9 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了

《关于回购注销业绩承诺补偿股份减少注册资本暨通知债权人的公告》（公

告编号：2022-41 号）。截至本公告日，公司未收到债权人相关申报。

四、业绩承诺补偿股份回购注销完成情况

1、股份回购注销数量及价格

公司以自有资金 1 元人民币回购并注销浩物机电 12,880,959 股股份，

浩诚汽车 11,627,672 股股份，合计 24,508,631 股股份。

2、回购注销完成情况

经中证登深圳分公司审核确认，公司已于 2022 年 8 月 3 日办理完毕上

述业绩承诺补偿股份回购注销事宜。

五、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

股份性质

本次变动前
本次变动增减情

况（股）

本次变动后

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股

本比例

一、限售条件流通股/

非流通股
153,547,173 23.10% -24,508,631 129,038,542 20.16%

高管锁定股 1,556 0.00% 0 1,556 0.00%

首发后限售股 153,545,617 23.10% -24,508,631 129,036,986 20.16%

二、无限售条件流通

股
511,167,338 76.90% 0 511,167,338 79.84%

三、总股本 664,714,511 100.00% -24,508,631 640,205,880 100.00%

六、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销业绩承诺补偿股份，不会损害公司及全体股东的利益，

不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，亦不会导致公司控股股

东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

七、其他事项

公司将根据相关法律法规的规定对《公司章程》中涉及注册资本、股

份总数等相关条款的内容进行修改，办理工商变更登记及备案等相关事项，

并及时履行信息披露义务。

特此公告。

四川浩物机电股份有限公司

董  事  会

   二〇二二年八月四日